
Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ  

УПР АВЛ ІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

ОА 2019 року м. Чернігів №

Про проведення III (обласного) етапу 
Всеукраїнських відкритих змагань 
учнівської молоді з авіамодельного спорту 
(вільнолітаючі моделі)

Відповідно до Положення про Всеукраїнські відкриті заходи із 
спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед 
дітей та учнівської молоді, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 13.11.2017 № 1468, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 05.12.2017 за № 1471/31339, п. 110 Плану всеукраїнських і 
міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 
на 2019 рік (за основними напрямами позашкільної освіти), затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2018 № 1292, плану 
роботи Чернігівського обласного центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, з метою виявлення кращих авіамоделістів області, розвитку 
та вдосконалення науково-технічної творчості учнівської молоді, пропаганди 
авіамодельного спорту н а к а з у ю :

1. Чернігівському обласному центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді (директор О. Мисюра):

1.1. Організувати та провести 24 -  26 червня 2019 року III (обласний) 
етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської молоді з авіамодельного 
спорту (вільнолітаючі моделі) (далі -  Змагання).

1.2. Затвердити склад організаційного комітету та головної суддівської 
колегії Змагань.

2. Структурним підрозділам із питань освіти райдержадміністрацій, у 
порядку рекомендації органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування:

2.1. Довести Положення Змагань до керівників закладів позашкільної 
освіти.

2.2. Сприяти участі здобувачів освіти закладів позашкільної освіти у 
Змаганнях.



2.3. Покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей у 
дорозі та під час проведення Змагань на керівників команд.

2.4. Провести з учасниками Змагань та керівниками команд цільові 
інструктажі з безпеки життєдіяльності із записами у відповідному журналі.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.

М. КОНОПАЦЬКИЙ


